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1. FUNDUSZE CELOWE - Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i  Kartograficznym 
 

 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy  - 

Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 
1664) został zlikwidowany Gminny i Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej. W związku z powyższym, Uchwałą Nr XLVIII/560/2010 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 lutego 2010 roku, do Budżetu Miasta Koszalina              
na 2010 rok wprowadzono plan dochodów i wydatków zlikwidowanych funduszy.             
           W związku z powyższym w 2010 r.  miasto  dysponowało Powiatowym 
Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym,      

 
Przychodami funduszu  były  wpływy ze sprzedaży map, danych z ewidencji 

gruntów i budynków  oraz innych materiałów i informacji udzielanych z powiatowych 
zasobów geodezyjnych i kartograficznych,  a  także wpływy z opłat za czynności 
związane z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania 
projektowanych sieci uzbrojenia terenu. 

 
Środki funduszu są przeznaczone na dofinansowanie zadań związanych              

z aktualizacją i utrzymaniem powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
oraz na zakup urządzeń niezbędnych  do  prowadzenia  tego  zasobu.            

W 2010 roku ogółem przychody funduszu wynosiły 1.025,1 tys. zł, z tego            
443,3 tys. zł  to stan środków obrotowych na początek roku,  547,0 tys. zł wpłynęło 
z tytułu usług, 9,8 tys. zł z tytułu odsetek, 25,0 tys. zł z tytułu przelewów 
redystrybucyjnych.  
 
Wydatki z funduszu w 2010 roku wyniosły  1.030,7 tys. zł i zostały zrealizowane            
w wysokości 105,4 %, z tego: 
• 111,4 tys. zł przeznaczono na opłacenie składek na Wojewódzki i Centralny 

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.  
• 172,0 tys. zł wydatkowano na zakup usług (konwersja danych ewidencji gruntów         

i budynków na terenach włączonych do miasta, instalacja oprogramowania EGBV 
na potrzeby kontroli poprawności przejęcia danych na terenie obrębów 
włączonych, kontrola operatu klasyfikacyjnego, odnowienie matryc mapy 
zasadniczej w technice wektoryzacji mapy zasadniczej wraz z uzupełnieniem 
prowadzonych baz na terenach obrębów włączonych, konserwacja i naprawa 
urządzeń eksploatowanych przez Wydział, wykonanie projektu kompleksowej 
modernizacji ewidencji gruntów i budynków na terenach włączonych do miasta, 
projekt informatyzacji Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 
miasta Koszalina, założenie 7 reperów na terenach włączonych do miasta 
Koszalina, konwersja danych mapy zasadniczej na terenach włączonych do miasta 
Koszalina, opracowanie geometrii dawnych obrębów ewidencyjnych miasta 
Koszalina, rozbudowa systemu informatycznego do prowadzenia ewidencji 
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gruntów i budynków o funkcje umożliwiające eksport rejestru cen i wartości 
nieruchomości do formatu SWDE. 

• 31,2 tys. zł przeznaczono na wyposażenie i materiały biurowe, sprzęt kreślarski, 
• 2,9 tys. zł przeznaczono na szkolenia pracowników, 
• 698,8 tys. zł  to kwota odpisu aktualizującego i amortyzacji, 
• 5,4 tys. zł wydatkowano  na zakup oprogramowania komputerowego,  
• 9,0 tys. zł przeznaczono zakup przenośnego komputera 
 
                 
Wykaz zadań oraz stopień ich realizacji przedstawia tabela. 
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